5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.08.2016

№ 820-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.07.2016 № 753-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию Дня работников нефтяной и газовой промышленности»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, с учетом решения организационного комитета по подготовке и проведению на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию Дня работников нефтяной и газовой промышленности администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.07.2016 № 753-п «Об организации и проведении на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию Дня работников нефтяной и газовой промышленности» следующие изменения:

1.1.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2.Приложение 3 к постановлению изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города С.Е.Михалеву.

Глава администрации города

           В.А.Арчиков
Приложение 1
к постановлению

администрации города

от 25.08.2016 № 820-п
Программа
мероприятий, посвященных празднованию
Дня работников нефтяной и газовой промышленности
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата

и время

проведения
	Место

проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Праздничный концерт, посвященный Дню
работников нефтяной и
газовой промышленности
	02.09.2016
18.00 часов
	Культурный центр «Обь»
	Комитет культуры администрации города (далее - КК),
ООО «РН-ЮНГ» (по согласованию)

	2.
	Спортивные соревнования: легкоатлетическая эстафета, волейбол, стритбол, армреслинг и др. Товарищеский матч по футболу
	03.09.2016
с 11.30 до 15.30 часов
	Городской стадион

(1 микрорайон)
	Комитет физической культуры и спорта администрации города

(далее – КФКиС)

	3.ка изделий народных мастеров  и
	Концертные программы с участием духового оркестра и  ОРНИ «Самоцвет Сибири»
	03.09.2016 с 13.00 до 15.00 часов
	Площадь у спортивного комплекса

«Сибиряк»
	КК

	4.
	«Нефтеюганский Арбат» - выставка художественного творчества
	03.09.2016 с 13.00 до17.00 часов
	Аллея Комсомольской славы
	КК

	5.
	Работа предприятий торговли и общественного питания
	03.09.2016
с 10.00  до 22.00 часов
	Площадь Юбилейная

(2а мкр.)
	Департамент по делам администрации города

(далее - ДДА)

	6.
	Массовый легкоатлетический забег, посвященный Дню работников нефтяной и газовой промышленности
	03.09.2016 с 15.00 до17.00 часов
	Улицы Ленина, Нефтяников, Гагарина
	КФКиС,

ООО «РН-ЮНГ» (по согласованию)

	7.
	Народное гуляние, посвященное Дню работников нефтяной и
	03.09.2016 с 11.00

до 22.20
	Площадь Юбилейная

(2а мкр.)
	КК,
ООО «РН-ЮНГ» (по согласованию)

	1
	2
	3
	4
	5

	газовой промышленности
	часов

	8.1
	Озвучивание площади
	03.09.2016 с 11.00

до 13.00 часов
	Площадь Юбилейная

(2а мкр.)
	КК

	8.2
	Концертная программа творческих коллективов города «Нефтяные параллели»
	03.09.2016
с 13.00 до 19.20 часов
	Сцена на площади Юбилейной

(2а мкр.)
	КК

	8.3
	Детские игровые программы «Я б в нефтяники пошёл»
	03.09.2016
с 14.00 до 15.30 часов
	Площадь Юбилейная

(2а мкр.)
	КК

	8.4
	Выступление  звезд Российской эстрады
	03.09.2016
с 19.20 до 22.20

	Сцена на площади Юбилейной

(2а мкр.)
	ООО «РН-ЮНГ» (по согласованию)

	8.5
	Праздничный салют
	03.09.2016

с 22.30 до 22.40

	Улица Набережная, у памятника «Первопроходцам»
	ООО «РН-ЮНГ» (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 25.08.2016 № 820-п
План
подготовки и проведения мероприятий, посвящённых празднованию  Дня работников нефтяной и газовой промышленности
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата

и время

проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Организация заседания оргкомитета
	 19.08.2016
	Комитет культуры администрации города (далее - КК)

	2.
	Организация подготовки спортивных соревнований,  товарищеского матча по футболу
	с 20.08.2016 до 03.09.2016
	Комитет физической культуры и спорта администрации города

(далее – КФКиС)

	3.
	Организация церемонии открытия и закрытия спортивных соревнований:

подготовка сценария,  обеспечение музыкального и звукотехнического сопровождения,  организация работы ведущих
	03.09.2016
	КК

	4.
	Подготовка сценария народного гуляния
	до 20.08.2016
	КК

	5.
	Освещение мероприятий о проведении Дня  работников нефтяной и газовой промышленности  в СМИ
	02.09.2016 -03.09.2016
	Департамент по делам администрации города

(далее - ДДА),
Информационно-аналитический отдел  аппарата Думы города Нефтеюганска (по согласованию)

	6.
	Монтаж сценической площадки
	до 01.09.2016
	 КК

	7.
	Организация работы ведущих, музыкальное и звукотехническое сопровождение
	03.09.2016
	КК

	8.
	Организация пропускного

режима для обслуживающего транспорта
	 03.09.2016

с 10.00  до 22.30 часов

	ДДА,
Отдел по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города

	1
	2
	3
	4

	Нефтеюганска

(далее - ОПП)

	9.
	Организация работы предприятий торговли и общественного питания
	03.09.2016

с 10.00  до 22.30 часов
	ДДА

	10.
	Организация работы по запрещению продажи алкогольной продукции предприятиями торговли и общественного питания
	03.09.2016

	11.
	Предварительное обследование мест проведения мероприятий
	до 03.09.2016
	ОПП,

Отдел Министерства внутренних дел  России по г.Нефтеюганску (по согласованию)

	12.
	Обеспечение правопорядка и общественной безопасности, согласно программе городских мероприятий
	03.09.2016
с 10.00  до 22.40 часов

	13.
	Обеспечение ограничения движения автомобильного транспорта по ул.Гагарина (за исключением транспорта имеющих пропуски)
	03.09.2016

с 10.00  до 22.40 часов

	14.
	Обеспечение ограничения движения автомобильного транспорта по улицам Ленина, Нефтяников в период проведения массового легкоатлетического забега
	03.09.2016

с 14.30  до 17.00 часов

	15.
	Обеспечение  сопровождения 2 машинами ГИБДД колонны участников массового легкоатлетического забега
	03.09.2016

с 14.30  до 17.00 часов

	16.
	Организация сопровождения машиной скорой медицинской помощи колонны участников массового легкоатлетического забега
	03.09.2016

с 14.30  до 17.00 часов
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская

городская станция скорой медицинской помощи»

(по согласованию)

	17.
	Обеспечение уборки территории до и после проведения мероприятий, ограждение сценической площадки турникетами,  установка на площади Юбилейной контейнеров для сбора мусора, биотуалетов
	с 02.09.2016 до 03.09.2016

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	18.
	Корректировка движения городских автобусов в период проведения мероприятий
	03.09.2016

с 10.00  до 22.40 часов

	19.
	Обеспечение противопожарной безопасности в период проведения мероприятий согласно программе

	03.09.2016

с 11.00  до 22.40 часов
	Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города (далее - ГОиЧС),

Федеральное

	1
	2
	3
	4

	государственное казенное учреждение  «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному        округу – Югре» (по согласованию)

	20.
	Организация дежурства машины скорой медицинской помощи на городской площади

	03.09.2016

с 11.00 до 22.20 часов

	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская

городская станция скорой медицинской помощи»

(по согласованию)

	21.
	Обеспечение  взаимодействия со службами по согласованию места проведения Праздничного  Салюта
	до 03.09.2016
	ОПП,

ГОиЧС

	22.
	Обеспечение общественной безопасности в месте проведения Праздничного  Салюта
	03.09.2016

с 22. 00 до 23.00 часов
	ОПП

Отдел Министерства внутренних дел  России по г.Нефтеюганску (по согласованию)

	23.
	Обеспечение ограничения движения транспорта по ул. Набережная  во время проведения Праздничного Салюта
	03.09.2016

с 22. 00 до 23.00 часов

	24.
	Обеспечение противопожарной безопасности в период проведения Праздничного Салюта
	03.09.2016

с 22.00 до 23.00 часов

	ГОиЧС,

Федеральное государственное казенное учреждение  «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному        округу – Югре» (по согласованию)

	25.
	Организация и проведение мероприятий согласно программе (приложение 1 к постановлению)
	02.09.2016 - 03.09.2016

	КК

ДДА

КФКиС

ООО «РН-ЮНГ» (по согласованию)

	26.
	Демонтаж сценической площадки
	04.09.2016
	КК